
FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201951 

 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: EVERALDO FERNANDES BONFIM, CPF 

nº. 788.831.055-91. Objeto: exercerá o cargo de Condutor (Motorista)no SAMU 192 

REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de 

dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 6.986,00 (seis mil 

novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201939 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: JOSE ADRIANO FAGUNDES DE 

OLIVEIRA, CPF nº. 971.847.605-34. Objeto: exercerá o cargo de Motorista no 

Hospital Municipal Hermenegildo Cardoso de Castro, no Município de Matina/BA. 

Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de dezembrode 2019, a partir da data da sua 

assinatura. Valor: R$ 6.986,00 (seis mil novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO 

ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201940 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: KELLY FERNANDES SANTANA, CPF 

nº. 070.791.425-63. Objeto: exercerá o cargo de Aux. de Farmácia Básica, na sede 

Município de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de dezembrode 

2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 5.988,00 (cinco mil novecentos e 

oitenta e oito reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201941 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: JONH BENEVIDES FERNANDES, CPF 

nº. 396.361.598-23. Objeto: exercerá o cargo de Digitador na Vigilância 

Epidemiológica, no Município de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 

de dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 5.988,00 (cinco mil 

novecentos e oitenta e oito reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201942 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: ANGELA CRISTINA PEREIRA ALVES, 

CPF nº. 033.490.755-17. Objeto: exercerá o cargo de Marcadora de Exame na 

Secretaria de Saúde, no Município de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: 

Até 31 de dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 8.388,00 

(oito mil trezentos e oitenta e oito reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito 

Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201943 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: JOSE FERNANDES DE SOUZA, CPF nº. 

577.849.305-34 Objeto: exercerá o cargo de Condutor (Motorista)no SAMU 192 

REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de 

dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 6.986,00 (seis mil 

novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201944 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: JULIA KATIA RODRIGUES TEIXEIRA, 

CPF nº. 009.781.295-12. Objeto: exercerá o cargo de TARM (Técnico de Apoio a 

Regulação Medica)no SAMU 192 REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 

01/07/2019. Vigência: Até 31 de dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. 

Valor: R$ 6.986,00 (seis mil novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES 

FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201945 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: ELEUZA IDALINA NEVES, CPF nº. 

003.338.185-20. Objeto: exercerá o cargo de Aux. de Serviços Gerais,no SAMU 192 

Regional, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de 

dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 6.986,00 (seis mil 

novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201946 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: JEAN SOUZA NOGUEIRA, CPF nº. 

050.835.945-79 Objeto: exercerá o cargo de Técnico de Enfermagemno SAMU 192 

REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de 

dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 6.986,00 (seis mil 

novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201947 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: EDSON DA SILVA FERNANDES, CPF 

nº. 926.758.475-49. Objeto: exercerá o cargo de Tec. De Enfermagemno SAMU 192 

REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de 

dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 6.986,00 (seis mil 

novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201948 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: MAURICIO PEREIRA PORTO, CPF nº. 

745.050.925-34. Objeto: exercerá o cargo de TARM (Técnico de Apoio a Regulação 

Medica)no SAMU 192 REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. 

Vigência: Até 31 de dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 

6.986,00 (seis mil novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - 

Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201949 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: RAILTON BATISTA CASTRO, CPF nº. 

033.555.265-09 Objeto: exercerá o cargo de TARM (Técnico de Apoio a Regulação 

Medica)no SAMU 192 REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. 

Vigência: Até 31 de dezembro de 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 

6.986,00 (seis mil novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - 

Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201950 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: MARIA SANDRA PEREIRA NUNES, 

CPF nº. 041.838.315-47. Objeto: exercerá o cargo de Aux. de Serviços Geraisno 

SAMU 192 REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: 

Até 31 de dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 6.986,00 

(seis mil novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito 

Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201952 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: ALESSANDRA DE JESUS, CPF nº. 

015.252.545-96. Objeto: exercerá o cargo de TARM (Técnica de Apoio a Regulação 

Medica),no SAMU 192 REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 

01/07/2019. Vigência: Até 31 de dezembro de 2019, a partir da data da sua assinatura. 

Valor: R$ 6.986,00 (seis mil novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES 

FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201953 

 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: PAULA STEFANI FAGUNDES DA 

COSTA, CPF nº. 037.116.745-00 Objeto: exercerá o cargo de TARM (Tecnico de 

Apoio a Regulação Medica)no SAMU 192 REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. 

Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de dezembro de 2019, a partir da data da 

sua assinatura. Valor: R$ 6.986,00 (seis mil novecentos e oitenta e seis reais). 

JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 



FUNDO DESAÚDE DO MUNICÍPIO DE MATINA 
ESTADO DA BAHIA 
C.N.P.J:10.420.907/0001-63 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. FS0107201954 
 
 
FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MATINA, Estado da Bahia, inscrito no 

Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda, sob o nº. 10.420.907/0001-

63, torna pública a contratação, Contratado: JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS, CPF 

nº. 021.077.768-06. Objeto: exercerá o cargo de Condutor (motorista)no SAMU 192 

REGIONAL, noMunicípio de Matina/BA. Assinatura: 01/07/2019. Vigência: Até 31 de 

dezembrode 2019, a partir da data da sua assinatura. Valor: R$ 6.986,00 (seis mil 

novecentos e oitenta e seis reais). JUSCÉLIO ALVES FONSECA - Prefeito Municipal. 


